
田川市猪位金 1 1 1 1
田川市弓削田 8 1 1 1 1 2
田川市田川 5 1 1 1
田川市後藤寺 10 5 1 1 1 2
田川市伊田 8 1 1 2 1 1 4 1
田川市金川 1 1 3 2
田川市鎮西 2 2 2 1 1 3
田川市中央 5 1 3 1
川崎町川崎 2 2 1 7 1 1 2
川崎町鷹峰 3 1 3 1
川崎町池尻 1 1 1 1 1
糸田町糸田 6 1 4 1 1 2
添田町添田 3 5 1 3 1 1 1
大任町大任 3 1 5 1 1 2
福智町赤池 1 2 1 2 1 1 1 1
福智町金田 2 4 2 1
福智町方城 2 1 6 1 1 1 2
香春町香春 1 4 1
香春町勾金 1 2 3
赤村赤 1 3 2
合計 68 12 4 7 2 3 53 18 9 22 18

サービス
付高齢者
住宅・有
料老人

ホーム数

特別養護
老人ホー

ム数

200床以
上の急性
期病院数

200床以
上の慢性
期病院数

グループ
ホーム数

訪問看護
ステー

ション数

老人保健
施設数

無床診療
所数

有床診療
所数

200床以
下の急性
期病院数

200床以
下の慢性
期病院数

68

12

4
7

2
353

18

9

22

18

田川

無床診療所数 有床診療所数

200床以下の急性期病院数 200床以下の慢性期病院数

200床以上の急性期病院数 200床以上の慢性期病院数

グループホーム数 訪問看護ステーション数

老人保健施設数 サービス付高齢者住宅・有料老人ホーム数

特別養護老人ホーム数



1

11

1

田川市猪位金中学校

8

1

1

1

1

2

田川市弓削中学校

51

1

1

田川市田川中学校

10

5

1

1

1

2

田川市後藤寺中学校

8

11
2

1

1

4

1

田川市伊田中学校

1

1

3

2

田川市金川中学校

2

2

2
1

1

3

田川市鎮西中学校

5

1

3

1

田川市中央中学校



2

2

1

7

1

1

2

川崎中学校

3

1

3

1

川崎町鷹峰中学校

1

1

1

1

1

川崎町池尻中学校

6

1
4

1

1

2

糸田中学校

3

5

1

3

1

1

1

添田中学校

3

1

5

1

1

2

大任中学校

1

2

1

2

1

1

1

1

福智町赤池中学校

2

4

2

1

福智町金田中学校



2

1

6

1

1

1

2

福智町方城中学校

1

4

1

香春中学校

1

2

3

香春町勾金中学校

1

3

2

赤村赤中学校


